: ^ ó

-Presid

MSPACNO
4 &moeria par

Em

-Pres
IC3

nte-

JOSÉ RICARD PINHEIRO (Kaká)
eador -

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermógenes Frrirc da Costa, 179- Centro- Tel. 6211525- R: 217
GABINETE DO EDIL KAKÁ

INDICAÇÃO N° 334, DE 10 DE JUNHO DE 2013.

0 Edil que a presente subscreve, vem depois de cumpridas
as formalidades regimentais de praxe, INDICAR ao Excelentíssimo
Senhor Cláudio Vasque Chumbinho dos Santos — Prefeito Municipal
de São Pedro da Aldeia, que viabilize junto ao órgão competente pela
reforma da Praça Poliesportiva do Bairro Gelson Pinheiro, localizada no
Bairro da Rua do Fogo, neste Município.

J ST1; 	-A TIVA

A presente 10ditação tem por escopo atender anseio da
comunidade em questão; que representará a garantia de melhor
qualidade de vida cbrri lazer pão a população:

Considerân 	o 	indiscutivel 	conteudu 	meritório 	da -
proposição como melhor forma ,para, alayarleaf o desenvolvimento da
nossa Cidade, tenho certeza de que conáríi',Com o apoio de todos os
parlamentares desta Casa.

@EMUE
Cootou do expodionto do Sesc8o
do nia4d_i—P-5 2122

Sala das Sessões, 10 de junho de 2013.